
焦作市怀川高科产业园紫荆大道（中原路—文昌路）道路工程建设项目监理-中

标候选人公示

（招标编号：GXG2024022 ）

       
公示结束时间：2024年 10月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]焦作市怀川高科产业园紫荆大道（中原路—文昌路）道路工程建设项目监理:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南诚信工程管理有限公司，投标报价：95.8万元，质量：符

合国家、省市现行监理相关规范、规定  ，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：中规工程技术有限公司 ，投标报价：96.442793万元，质量：符

合国家、省市现行监理相关规范、规定  ，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：豫通工程管理有限公司 ，投标报价：95.371207万元，质量：符

合国家、省市现行监理相关规范、规定，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南诚信工程管理有限公司)的项目负责人：张政监理工程师

/41000387 ;

      中标候选人(中规工程技术有限公司 )的项目负责人：杨盈增 监理工程师

/41019598 ;

      中标候选人(豫通工程管理有限公司 )的项目负责人：赵国举监理工程师

/41009213  ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南诚信工程管理有限公司)的资格能力条件：1.具有独立法人资格，具

有有效的营业执照；

2.具备独立法人资格，具备国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理甲级或工程监理

综合资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。

3.监理工程师资格要求：

3.1拟任总监理工程师须具备市政公用工程专业注册监理工程师执业资格。

3.2拟任专业监理工程师须具有注册监理工程师证书或相关专业监理工程师证。;



      中标候选人(中规工程技术有限公司 )的资格能力条件：1.具有独立法人资格，具有

有效的营业执照；

2.具备独立法人资格，具备国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理甲级或工程监理

综合资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。

3.监理工程师资格要求：

3.1拟任总监理工程师须具备市政公用工程专业注册监理工程师执业资格。

3.2拟任专业监理工程师须具有注册监理工程师证书或相关专业监理工程师证。;

      中标候选人(豫通工程管理有限公司 )的资格能力条件：1.具有独立法人资格，具有

有效的营业执照；

2.具备独立法人资格，具备国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理甲级或工程监理

综合资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。

3.监理工程师资格要求：

3.1拟任总监理工程师须具备市政公用工程专业注册监理工程师执业资格。

3.2拟任专业监理工程师须具有注册监理工程师证书或相关专业监理工程师证。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南诚信工程管理有限公司)的评标情况：经济标得分：39.41；技术标

得分：35.82；综合标得分：19.70;

      中标候选人(中规工程技术有限公司 )的评标情况：经济标得分：39.99；技术标得分：

32.26；综合标得分：19.34;

      中标候选人(豫通工程管理有限公司 )的评标情况：经济标得分：39.01；技术标得分：

31.14；综合标得分：19.44;

二、提出异议的渠道和方式

投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章

和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示

之日起 10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办

法》（国家发改委等七部委 11号令）规定向监督部门提出。

三、其他

    河南平业建设工程技术咨询有限公司受焦作怀川高科发展有限公司委托，就焦作市怀川

高科产业园紫荆大道（中原路—文昌路）道路工程建设项目监理（项目代码：2403-410871-04-

01-601451）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现将本次评标结果及相关信息



公示如下：

一、项目名称：焦作市怀川高科产业园紫荆大道（中原路—文昌路）道路工程建设项目监理

二、招标编号：焦作高新区监理 2024第 02号   项目编号：GXG2024022 

三、招标公告发布媒体及日期

本项目招标公告于 2024年 9月 14日同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》《焦作市

公共资源交易中心网》《焦作高新区公共资源交易中心网》媒介上发布。

四、评标信息

评标日期：2024年 10月 10日

评标地点：焦作高新区公共资源交易中心评标一室

五、中标候选人信息

第一中标候选人：河南诚信工程管理有限公司 

评标总得分：94.93分     投标报价：958000.00元

质量要求：符合国家、省市现行监理相关规范、规定      

服务期限：合同签订之日起至项目缺陷责任期满结束

项目总监：张政             注册证书编号：41000387 

第二中标候选人：中规工程技术有限公司 

评标总得分：91.59分     投标报价：964427.93元

质量要求：符合国家、省市现行监理相关规范、规定      

服务期限：合同签订之日起至项目缺陷责任期满结束

项目总监：杨盈增       注册证书编号：41019598         

第三中标候选人：豫通工程管理有限公司 

评标总得分：89.59分       投标报价：953712.07元

质量要求：符合国家、省市现行监理相关规范、规定      

服务期限：合同签订之日起至项目缺陷责任期满结束

项目总监：赵国举              注册证书编号：41009213      

六、废标情况：无

七、所有投标人经济标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 经济标得分

1 河南正坤建设工程咨询有限公司  37.54 37.54 37.54 37.54 37.54 37.54

2 豫通工程管理有限公司  39.01 39.01 39.01 39.01 39.01 39.01



3 郑州众诚建设咨询有限公司  38.29 38.29 38.29 38.29 38.29 38.29

4 河南恒基时代建设管理有限公司  38.81 38.81 38.81 38.81 38.81 38.81

5 河南天天工程管理有限公司  30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

6 河南顺成建设工程管理有限公司  39.41 39.41 39.41 39.41 39.41 39.41

7 河南诚信工程管理有限公司  39.41 39.41 39.41 39.41 39.41 39.41

8 中规工程技术有限公司  39.99 39.99 39.99 39.99 39.99 39.99

八、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 技术标得分

1 河南正坤建设工程咨询有限公司  28.00 32.10 27.00 24.00 36.00 29.42

2 豫通工程管理有限公司  28.40 33.80 25.50 35.00 33.00 31.14

3 郑州众诚建设咨询有限公司  30.30 33.70 25.00 25.00 32.50 29.30

4 河南恒基时代建设管理有限公司  29.40 33.90 26.00 28.00 33.00 30.06

5 河南天天工程管理有限公司  35.20 33.30 27.00 36.00 35.50 33.40

6 河南顺成建设工程管理有限公司  29.10 33.30 27.00 30.00 33.00 30.48

7 河南诚信工程管理有限公司  36.50 36.60 33.00 37.00 36.00 35.82

8 中规工程技术有限公司  30.30 33.50 26.00 39.00 32.50 32.26

九、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 综合标得分

1 河南正坤建设工程 

咨询有限公司  19.00 20.00 20.00 19.00 19.00 19.40

2 豫通工程管理有限公司  19.00 19.50 19.70 19.00 20.00 19.44

3 郑州众诚建设咨询有限公司  18.50 19.50 19.70 19.00 19.00 19.14

4 河南恒基时代建设管理有限公司  18.50 20.00 19.70 19.00 19.00 19.24

5 河南天天工程管理有限公司  18.50 19.50 19.70 19.00 19.00 19.14

6 河南顺成建设工程管理有限公司  19.00 19.50 19.70 19.00 19.00 19.24

7 河南诚信工程管理有限公司  19.50 20.00 20.00 19.00 20.00 19.70

8 中规工程技术有限公司  18.50 19.50 19.70 19.00 20.00 19.34

十、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 最终得分 排序

1 河南诚信工程管理有限公司 94.93 1



2 中规工程技术有限公司 91.59 2

3 豫通工程管理有限公司 89.59 3

4 河南顺成建设工程管理有限公司 89.13 4

5 河南恒基时代建设管理有限公司 88.11 5

6 郑州众诚建设咨询有限公司 86.73 6

7 河南正坤建设工程咨询有限公司 86.36 7

8 河南天天工程管理有限公司 82.54 8

十一、评标结果公示期

2024年 10月 12日至 2024年 10月 15日

十二、异议和投诉

投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法

定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日

起 10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国

家发改委等七部委 11号令）规定向监督部门提出。

十三、联系方式

招标人：焦作怀川高科发展有限公司

联系人（受理异议人）：刘志远

电话：0391-3786995

地址：焦作市示范区中原路 6688号

代理机构：河南平业建设工程技术咨询有限公司

地址：郑州市金水东路楷林商务中心 7座 703室

联系人：刘海、吴闪闪

电话：17539571675 17603918188  

十四、监督部门及联系方式

焦作市城乡一体化示范区建设工程招标办公室  电话：0391-3970003   

焦作怀川高科发展有限公司

河南平业建设工程技术咨询有限公司 

2024年 10月 11日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为焦作市城乡一体化示范区建设工程招标办公室。

五、联系方式

   招 标 人：焦作怀川高科发展有限公司                         

   地    址：焦作市示范区中原路 6688号                                                 

   联 系 人：刘志远                             

   电    话：0391-3786995                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南平业建设工程技术咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 51号楷林商务中心北区二单元 7

层 03、04号房

   联 系 人： 刘海、吴闪闪

   电    话： 17539571675 17603918

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


